
Lunchgalopp
Derbybanan Jägersro

Nr 9   |   Onsdag 22 juni 2022   |   Första start kl 12.20

Officiellt banprogram 

Framsida program 2020 temp.indd   2Framsida program 2020 temp.indd   2 2022-06-16   16:14:582022-06-16   16:14:58



Dagens kvalificeringslöpning - rids före lopp 1!

-

Fredag 
1 juli

kl 17.00

ATG Hästarnas Mästare
Fredagen den 1 juli klockan 17.00 på Jägersro Galopp

Det är dags att kora Hästarnas Mästare 2022! Pontus Hugosson, 
Selma Hammarström, Emilia Leo och Per-Anders Gråberg möts i en 
spännande trekamp med galopplopp, travlopp och banhoppning.

Deltävlingarna varvas med mellansnack och riktiga galopplopp.  
Här finns mat och dryck för alla åldrar. Varmt välkommen! 

Läs mer på svenskgalopp.se/hastarnasmastare

Förköp din biljett på Tickster  
för endast 120 kr.

Fri entré för alla under 18 år.
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Bilden på framsidan: 
Vilken härlig dag för Karin och Michael Tedesund när både Mr Naughty Boy (Sandro De Paiva) och 
Sixten Blixten (Sofia Presits, bilden) vann i onsdags! Den sistnämnde delägs av sin uppfödare AB 
Björneborg i Köinge. Foto Stefan Olsson/SG.

1 BECK (IRE)  59 kg Carlos Lopez
2 år, fux, hingst. Far: Dawn Approach Mor: Tazkia Morfar: Redoute's Choice Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Ryan Michael
Tränare: Susanne Berneklint, JägersroÄgare: Hästgruppen i Lund AB

2 OCEAN GIRL (DEN)  57,5 kg Martin Rodriguez
2 år, brun, sto. Far: Juniper Tree Mor: Gift From The Sea Morfar: Bernstein Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: York Stutteri
Tränare: Lennart Reuterskiöld Jr, JägersroÄgare: Stall Zada

Jä 15/6-k åv 800 dt gd Struken (olycksh före start)

För 2-åriga och äldre hästar. Vikt:  2-åriga 59 kg, äldre 59 kg.  
Inga prissummor i denna löpning

KVALLÖPNINGJÄGERSRO GALOPP // 34

INGET SPEL I DETTA LOPP
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Täby Galopp

-

Svenskt Derby
17 juli klockan 12.30 på Jägersro Galopp

Årets höjdpunkt på Jägersro Galopp! De bästa hästarna 
och jockeyerna gör upp i Svenskt Derby. Hattparad, musik 
och aktiviteter för stora och små. Varmt välkommen! 

Läs mer på svenskgalopp.se/svensktderby

Förköp din  
biljett idag
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1 VIVIDARLING Hcp 78  55 kg Jacob Johansen (54,5 kg)
3 år, brun stickelh, sto. Far: Uppercut Action Mor: Lovely You Morfar: Be My Chief Total: 2 1-0-0 43.000 (17.125)

22: 1 0-0-0 1.500 (525)
21: 1 1-0-0 41.500 (16.600)

Uppfödare: Helander Bo
Tränare: Lennart Reuterskiöld Jr, JägersroÄgare: Stall Gransäter

Jä 3/11-k åv 800 dt gd 0.50,2 gdk -  57,5 J Johansen Ej toto
Jä 17/11-6 ma 1200 dt gd 1.14,3 Vividarling 57,5 Deep Under 59 1-13.5 -  57,5 J Johansen *1,50 42'
Jä 5/6-7 åv 1730 dt gd 1.48,5 Mystery Night 57,5 Steinar 59 8-m 78  57,5 J Johansen 7,74 498'

2 FAST FORWARD Hcp 80  60 kg Sandro De Paiva
3 år, fux, valack. Far: Reliable Man Mor: Forever Snow Morfar: Lion Heart Total: 6 3-1-0 249.570 (98.550)

22: 3 0-1-0 25.570 (8.950)
21: 3 3-0-0 224.000 (89.600)

Uppfödare: Fribo Economy & Race Horses AB
Tränare: Fredrik Reuterskiöld, JägersroÄgare: Stall Forever

Jä 24/10-4 åv 1200 dt gd 1.14,3 Fast Forward 59 Pjerrot 59 1-2 75  59 V De Azeredo 3,75 83'
Jä 7/11-1 åv 1200 dt gd 1.15,6 Fast Forward 59 Big Red Pand. 57,5 1-hls 82  59 V De Azeredo *1,18 100'
Jä 24/4-1 åv 1200 dt gd 1.13,8 Never Pass Me 57 Fast Forward 60 2-1 82  60 V De Azeredo *1,53 42'
Jä 22/5-4 åv 1600 dt gd 1.42,2 Röde Baronen 59 Steinar 59 5-2 82  59 V De Azeredo 6,05 42'
Bp 12/6-7 åv 1600 gr gd 1.37,1 Hear The Drums 59 Disraeli 59 12-19,5 81  59 V De Azeredo 9,70 415'

3 THATSTHEFINEST (IRE) Hcp 75  58 kg Martin Rodriguez
3 år, brun, valack. Far: Camacho Mor: Not Misbegotten Morfar: Invincible Spirit Total: 13 4-1-2 174.186

22: 6 3-0-1 124.272
21: 7 1-1-1 49.914

Uppfödare: Carrigbeg Stud Co Ltd
Tränare: Brian Wilson, Klampenborg - DK* Ägare: Wilson Brian m fl

Gb 24/1-3 h 1440 aw st 1.29,1 Major Gatsby 56 Shabs 59,5 5-5 - B 56 C Shepherd 36'
Gb 4/3-7 h 1210 aw st 1.12,4 Thatsthefinest 56 Rules Of Ord. 58 1-hls -  56 L Morris 36'
Gb 10/3-4 åv 1220 aw st 1.16,0 Thatsthefinest 56,5 Jack Ryan 60,5 1-hls -  56,5 L Morris 36'
Jä 11/5-5 åv 1200 dt gd 1.14,8 Thatsthefinest 59 Red Ruby 54,5 1-3.5 69  59 O Wilson *2,72 42'
Kl 4/6-2 åv 650 gr gm 0.33,6 Nom De Plume 66 No Nay Naugh. 58 3-2,5 75  58,5 J Johansen 4,73 28'

4 NEVER PASS ME (IRE) Hcp 77  58 kg Oliver Wilson
3 år, brun, hingst. Far: No Nay Never Mor: Two Pass Morfar: Mtoto Total: 7 2-0-3 111.896

22: 3 1-0-2 56.377
21: 4 1-0-1 55.519

Uppfödare: Summerhill o Camas Park
Tränare: Bettina Andersen, Klampenborg - DK* Ägare: Bropharma

Kl 30/10-1 ma 1200 gr mj 1.15,6 Never Pass Me 59 Paco 59 1-8 68  59 O Wilson 3,29 40'
Jä 7/11-4 åv 1600 dt gd 1.41,3 Steinar 59 Indy Humor 59 7-12.5 68  59 O Wilson 21,87 165'
Jä 24/4-1 åv 1200 dt gd 1.13,8 Never Pass Me 57 Fast Forward 60 1-1 73  57 O Wilson 12,51 42'
Kl 7/5-7 åv 1600 gr gd 1.38,6 Charming Knight 59 Onyx 59 3-4 78  59 J Johansen 3,38 34'
Kl 21/5-2 åv 1400 gr gd 1.23,9 Una Matina 57,5 Red Hunting . 59 3-6 78  59 O Wilson 5,40 28'

5 MOON STRING (IRE) Hcp 75  58 kg Valmir De Azeredo
3 år, skimmel, valack. Far: El Kabeir Mor: Last Mojito Morfar: Mizzen Mast Total: 2 1-0-0 83.300

22: 2 1-0-0 83.300
21: Inte startat

Uppfödare: Marnane Con o Amy
Tränare: Fredrik Reuterskiöld, JägersroÄgare: Bodil Hallencreutz AB, Wehtje Barbro L

Jä 11/5-k åv 800 dt gd 0.51,9 gdk -  59 V De Azeredo Ej toto
Jä 25/5-5 ma 1200 dt gd 1.14,9 Moon String 59 Red Ruby 57,5 1-5,5 -  59 V De Azeredo 4,00 34'
Jä 5/6-7 åv 1730 dt gd 1.48,5 Mystery Night 57,5 Steinar 59 5-17 75  59 V De Azeredo 18,64 498'

För 3-åriga hästar. Vikt:  3-åriga 56 kg.  Tillägg: För varje from 1 januari 2021 tom 31 december 2021 
vunnet pris/platspris på 49.000 kr 2 kg, på 82.000 kr 4 kg. För varje from 1 januari 2022 vunnet pris/
platspris på 41.000 kr 2 kg, på 82.000 kr 4 kg tom 4 kg.
83.000 kr   41.500-19.920-9.130-5.810-4.150-2.490

KAY JENSENS PRISJÄGERSRO GALOPP // 34

RESULTAT 1 2 3
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START 12.20

1200 Dirt-track1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

Välkommen önskar 
Phuong!

DAGENS RÄTT 
inkluderar bröd, sallad och kaffe.

ÖPPET: Måndag-fredag 9.30-14 och tävlingstid. 
Frukost 9.30-11, lunch 11-14.
Följ oss på facebook.com/jagersrostallcafe

Se lunchmenyn på 
facebook.com/jagersrostallcafe

DAGENS 95:-

Jägersro Stallcafé



1 APPLE OF MY EYE Hcp 64  54,5 kg Per-Anders Gråberg
3 år, mörkbrun, sto. Far: Appel Au Maitre Mor: Sandy Legend Morfar: Footstepsinthesand Total: 4 1-0-0 25.900 (9.065)

22: 4 1-0-0 25.900 (9.065)
21: Inte startat

Uppfödare: Horse Nature Sweden KB
Tränare: Preben Sövik, JägersroÄgare: SövikRacingStable,Tandari Theodor o M

Jä 13/4-k åv 800 dt gd 0.51,9 gdk -  57,5 A Nilsson Lindahl Ej toto
Jä 11/5-2 åv 1600 dt gd 1.42,3 Askungen 54 Amazing Halo 58,5 6-19 -  52,5 A Nilsson Lindahl 19,75 25'
Jä 25/5-4 ma 2200 dt gd 2.27,6 Seattle Blossom 58 Ruby Carlras 57,5 7-15 -  57,5 A Tapia Dalbark 22,04 34'
Jä 5/6-3 åv 2400 dt gd 2.40,5 Apple Of My Eye 54 Loki 62 1-2.5 -  54 P Gråberg 4,50 20'
Jä 15/6-5 h52 2400 dt gd 2.42,5 Mouli Princessrose 61 Candy Cake 55 5-3 64  57 P Gråberg *2,05 20'

2 ARGOS Hcp 58  60 kg Oliver Wilson
6 år, brun, valack. Far: Helsinki Mor: Sandy Pride Morfar: Revoque Total: 13 1-1-0 46.576 (9.383)

22: 1 0-0-0 2.400
21: 3 0-1-0 12.900

Uppfödare: Murawski Pawel
Tränare: Jaana Alvesparr, Torna-Hällestad (a)Ägare: Team Alvesparr

Jä 11/20-7 h52 2400 dt gm 2.41,1 The Pope 62 Valon 63 4-1.5 55  55 U Holmquist 5,15 20'
Jä 10/10-7 h52 2400 dt gd 2.37,7 Stella Grande 59 Valon 63 8-m 55  55 U Holmquist 8,39 20'
Jä 24/10-2 h52 2200 dt gd 2.27,6 Guidetti 62 Stella Grand. 62 4-7 54  54 P Gråberg 6,05 20'
Jä 3/11-5 åv 2200 dt gd 2.26,7 Kissnfly 61,5 Argos 59 2-0,5 -  59 P Gråberg 8,18 20'
Jä 13/4-2 åv 2200 dt gd 2.26,3 Ifach 62 The Pope 62 5-18.5 58  62 P Gråberg *3,83 20'

3 POSITANO (DEN) Hcp 58  60 kg Shane Karlsson
6 år, brun, valack. Far: Special Quest Mor: Lois Lane Morfar: Academy Award Total: 39 4-4-7 185.678

22: 1 0-0-0 1.600
21: 9 1-2-3 64.094

Uppfödare: Olsen Berner
Tränare: Jane Olin, Malmö (a)Ägare: Johansson Thomas A

Jä 5/21-2 h48 2200 dt gd 2.25,3 Positano 61 Rintintin 62 1-hls 57  61 C Hartsmar 6,22 20'
Jä 6/21-9 h56 1730 dt gd 1.53,1 Penny Lane 59 Positano 59 2-2 59  59 Y Street 25'
Jä 23/6-8 h56 1730 dt gd 1.53,3 Ko Zinzun 69 Penny Lane 64 3-4.5 60  60 Y Street 25'
Jä 2/7-10 h56 2200 dt bl 2.25,5 Kissnfly 61,5 Mr Naughty B. 66 5-19.5 60  62,5 L Olsen 25'
Jä 5/6-3 åv 2400 dt gd 2.40,5 Apple Of My Eye 54 Loki 62 6-9.5 59  58 R Stålhandske 5,75 20'

4 BINGO MAR Hcp 64  60 kg Maikel Narvaez Bravo
5 år, brun, valack. Far: Verde Mar Mor: Intiango Morfar: Sabiango Total: 6 1-1-1 51.600 (15.700)

22: Inte startat
21: 5 1-1-0 47.200 (14.160)

Uppfödare: Nobel Torbjörn
Tränare: Torbjörn Nobel, Ängelholm (a)Ägare: Pepe's Bodega

Bp 1/21-7 h52 1400 dt tg 1.31,3 Saltillo 69 Fabricio 65 4-2,5 60  58 C Hartsmar 4,64 20'
Bp 2/21-5 åv 1600 dt tg 1.45,7 Ede's Garrinchi 58 Bingo Mar 58 2-2 60  58 A Tapia Dalbark 3,43 20'
Jä 4/21-6 h62 2200 dt gd 2.23,8 Quagmire 59 Philiango 55 4-3 60  52 C Hartsmar 7,99 50'
Jä 4/21-1 h56 2200 dt gd 2.26,1 Bingo Mar 57 Guidetti 56 1-hls 61  57 M Narvaez Bravo 6,57 25'
Gg 11/6-4 åv 2200 gr gl 2.18,7 Big Explosion 60 Latour 62 Struken (Bortvisad från start)

5 DRESSEDFORSUCCESS Hcp 55 B 58,5 kg Andreas Tapia Dalbark
4 år, skimmel, sto. Far: Gengis Mor: Magic Runner Morfar: Bosun's Watch Total: 5 0-0-0 8.700 (2.785)

22: 2 0-0-0 5.200 (1.560)
21: 3 0-0-0 3.500 (1.225)

Uppfödare: Larsen Tommy
Tränare: Sandra Larsen, Hörby (a)Ägare: Larsen Tommy

Jä 15/9-4 åv 1200 dt gd 1.14,7 Sweet Home Alabama 55,5 Giant Sally 56,5 10-15.5 -  55,5 S Karlsson 29,60 20'
Jä 20/10-2 ma 1200 dt gd 1.15,0 Powerhouse 58,5 Loadline 58,5 6-17 -  57 S Karlsson 22,78 25'
Jä 3/11-1 ma 1600 dt gd 1.43,4 Roycroft 58 Cibelle 56,5 6-15 -  56,5 S Karlsson 28,47 25'
Jä 25/5-6 åv 1200 dt gd 1.15,7 Spoonful Of Sugar 50,5 Golden Treas. 55 4-6.5 -  57,5 M Rodriguez 11,95 20'
Jä 5/6-1 h40 1200 dt gd 1.16,4 Brienne 66 Eye of a Tig. 60 5-5,5 56  65 K Alvesparr 7,54 20'

6 KISSNFLY Hcp 62 S 57 kg Kate Alvesparr (58,5/55,5 kg)
6 år, brun, sto. Far: Hallucinate Mor: August Moon Morfar: Observatory Total: 53 4-10-4 370.500 (80.853)

22: 5 0-0-0 13.000
21: 14 3-2-2 120.490

Uppfödare: Scanstar Farm AB
Tränare: Jaana Alvesparr, Torna-Hällestad (a)Ägare: Team Alvesparr

Jä 13/4-2 åv 2200 dt gd 2.26,3 Ifach 62 The Pope 62 4-11 64 S 63,5 K Alvesparr 3,90 20'
Jä 1/5-5 h60 2400 dt gd 2.39,5 Stella Grande 58 Primacor 62 4-3 64 S 56 U Holmquist 17,36 25'
Gg 15/5-1 h52 2200 gr gm 2.19,8 Cooperess 62 Dherby 56 7-15 64 S 61 K Alvesparr 12,32 20'
Jä 5/6-3 åv 2400 dt gd 2.40,5 Apple Of My Eye 54 Loki 62 5-6.5 63 S 62,5 K Alvesparr 13,15 20'
Jä 15/6-5 h52 2400 dt gd 2.42,5 Mouli Princessrose 61 Candy Cake 55 4-3 62 S 59 K Alvesparr 7,93 20'

7 COME WHAT MAY Hcp 63 S 52,5 kg Annie Nilsson Lindahl
3 år, brun, sto. Far: Helsinki Mor: Sweet Pennie Morfar: Pennekamp Total: 4 0-0-0 10.150 (3.885)

22: 2 0-0-0 3.510 (1.229)
21: 2 0-0-0 6.640 (2.656)

Uppfödare: Ohlson Jessica
Tränare: Jessica Ohlson, KvarnbyÄgare: Min Galopphäst Sverige AB

Jä 24/10-k åv 800 dt gd 0.52,6 gdk - S 57,5 A Nilsson Lindahl Ej toto
Jä 3/11-6 ma 1200 dt gd 1.15,1 Civilon 59 Una Matina 57,5 5-15.5 - S 57,5 J Landgren 11,12 42'
Jä 17/11-5 ma 1600 dt gd 1.42,9 Una Matina 57,5 Vihiers 59 6-m - S 57,5 A Nilsson Lindahl 30,53 42'
Jä 11/5-3 ma 1730 dt gd 1.52,3 Deep Under 59 Princess Lat. 57,5 8-13 - S 57,5 A Nilsson Lindahl 30,37 34'
Jä 25/5-4 ma 2200 dt gd 2.27,6 Seattle Blossom 58 Ruby Carlras 57,5 6-9,5 63 S 57,5 A Nilsson Lindahl 22,04 34'

8 IFACH Hcp 63  60 kg Sandro De Paiva
4 år, brun, valack. Far: Appel Au Maitre Mor: Manacor Morfar: Primatico Total: 15 1-0-1 39.039 (9.142)

22: 5 1-0-1 25.000 (7.500)
21: 6 0-0-0 9.005 (1.642)

Uppfödare: Star Face AB
Tränare: Sandie Kjaer, Klampenborg - DK* Ägare: Healthy Horse

Jä 13/4-2 åv 2200 dt gd 2.26,3 Ifach 62 The Pope 62 1-4.5 64  62 M Rodriguez 6,00 20'
Jä 1/5-5 h60 2400 dt gd 2.39,5 Stella Grande 58 Primacor 62 3-2.5 65  57 M Rodriguez *2,71 25'
Dg 14/5-4 åv 1800 gr lt 1.51,7 Esphahan 66 Lemon 67 9-6 65  62 M Narvaez Bravo 6,30 18'
Kl 28/5-8 h53 1800 gr gm 1.56,8 Prinsesse Kia 62 Vailet 57 8-11,5 65  64 M Rodriguez 20,28 22'
Kl 4/6-3 åv 1800 gr gm 1.50,0 A Lady's Man 58 Parsifal Tor. 58 8-m 64  58 M Narvaez Bravo 38,24 41'

9 WALK OF LIFE Hcp 62 B 60 kg Martin Rodriguez
4 år, fux, valack. Far: Hallucinate Mor: Walk On By Morfar: Richard of York Total: 4 0-0-3 15.500 (4.650)

22: 4 0-0-3 15.500 (4.650)
21: Inte startat

Uppfödare: Nilsson Eva
Tränare: Ricardo Ramallo, JägersroÄgare: Skånska Hus o Gårdar Fastighetsförmedl

Jä 17/11-k åv 800 dt gd 0.50,9 gdk -  59 M Rodriguez Ej toto
Jä 24/4-3 åv 1600 dt gd 1.44,4 Nevile Chamberlain 63 Oaktree 59 3-4 -  61 M Rodriguez 9,87 20'
Jä 11/5-2 åv 1600 dt gd 1.42,3 Askungen 54 Amazing Halo 58,5 4-14 -  60 M Rodriguez 3,39 25'
Jä 5/6-3 åv 2400 dt gd 2.40,5 Apple Of My Eye 54 Loki 62 3-5.5 63  61 C Hartsmar *3,82 20'
Jä 15/6-5 h52 2400 dt gd 2.42,5 Mouli Princessrose 61 Candy Cake 55 3-1.5 62  62 M Rodriguez 6,13 20'

För 3-åriga och äldre hästar med handicaptal på anmälningsdagen högst 64, alt som saknar handicaptal. 
Vikt:  3-åriga 54 kg, äldre 60 kg.  Tillägg:  För varje seger from 1 juni 2022 2 kg.
40.000 kr   20.000-9.200-4.000-2.800-2.400-1.600
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Täby Galopp

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på galopp 
är att gå in på ATG.se i mobilen. Du loggar enkelt in 
med Mobilt BankID, fixar saldo med hjälp av Swish 
eller på det vanliga sättet. Då slipper du stå i kö när 
det är dags att lägga ditt spel. 

Lätt som en plätt!

SPELA PÅ 
GALOPP DIREKT  
I MOBILEN1 AMON RA (GB) Hcp 89  60 kg Carlos Lopez

6 år, brun, valack. Far: Exceed And Excel Mor: Roses For The Lady Morfar: Sadler's Wells Total: 33 9-5-7 1.217.573
22: 2 0-0-0 8.500
21: 11 3-2-1 229.500

Uppfödare: Abergwaun Farms
Tränare: Francisco Castro, JägersroÄgare: Vi Tre I Skåne HB

Jä 10/10-6 h 2 1200 dt gd 1.11,4 El Guanche 60 Zamson Zaid 54 5-3.5 86  57 E Chaves 7,93 75'
Jä 7/11-7 h 3 1600 dt gd 1.40,0 Amon Ra 63 Sea Lieutena. 62 1-1 86  63 E Chaves 8,99 50'
Jä 17/11-2 h 3 1200 dt gd 1.12,1 Amon Ra 62 Irish Action 59 1-hls 88  62 C Lopez 3,75 50'
Jä 24/4-6 h 3 1000 dt gd 0.59,3 Mountain 62 El Guanche 64 4-3 -  63 D Sanchez 10,80 50'
Jä 22/5-5 åv 1200 dt gd 1.11,5 El Guanche 60 City Code 60 8-19 90  60 D Sanchez 11,36 150'

2 REUNION ISLAND (IRE) Hcp 86  57 kg Oliver Wilson (56 kg)
4 år, mörkbrun, hingst. Far: Wootton Bassett Mor: Becomes You Morfar: Lomitas Total: 12 4-2-2 446.739

22: 3 1-0-1 55.689
21: 5 2-1-1 210.110

Uppfödare: Moratalla,Chevalier Du Fau o Henry PH
Tränare: Francisco Castro, JägersroÄgare: Stald Seaside

Jä 18/7-5 åv 1200 dt gd 1.13,1 No Nay Naughty 57,5 Reunion Isla. 59 2-hls 81  59 E Chaves 4,84 208'
Jä 26/9-6 åv 1200 dt gd 1.11,9 City Code 59 Miss Haven 57,5 3-hls 82  59 O Wilson 7,45 125'
Jä 24/4-6 h 3 1000 dt gd 0.59,3 Mountain 62 El Guanche 64 6-4 -  57 P Gråberg 11,09 50'
Kl 7/5-2 h75 1200 gr gd 1.12,7 dl Sandtastic 66 dl Reunion I. 1-dl 84  61 D Sanchez 6,34 36'
Kl 28/5-2 åv 1200 gr gm 1.12,9 Could Be King 62 Sanary 60 3-2,5 85  60 E Chaves 4,00 69'

3 TAWNY PORT (GB) Hcp 86  58 kg Annie Nilsson Lindahl
8 år, fux, valack. Far: Arcano Mor: Tawaasul Morfar: Haafhd Total: 46 10-2-6 1.053.854

22: 2 1-1-0 70.318
21: 8 0-0-2 66.017

Uppfödare: O'Brien D
Tränare: Thomas Högfeldt, Jägersro (a)Ägare: Nilsson Tord

Gb 3/21-3 h 1400 aw gd 1.28,3 Stone Soldier 54 Rock Sound 51,5 4-9 -  55,5 C Rodriguez 2,60 132'
Gb 25/10-4 h 1000 gr mj 1.01,9 Ey Up It's Maggie 59,5 Lipsink 60,5 6-6,5 -  57 M Ghiani 1,70 90'
Jä 17/11-2 h 3 1200 dt gd 1.12,1 Amon Ra 62 Irish Action 59 6-15 85 S 59 F Janetzky 10,54 50'
Gg 29/5-4 h 2 1200 gr gl 1.09,8 Tawny Port 55 Rubinstein 52 1-huv -  55 A Nilsson Lindahl 20,67 50'
Kl 10/6-3 h75 1300 gr gd 1.16,3 Lost Empire 61 Tawny Port 63 2-1 86  63 A Nilsson Lindahl 9,90 41'

4 MAID (DEN) Hcp 87  55 kg Martin Rodriguez (54,5 kg)
5 år, fux, sto. Far: Appel Au Maitre Mor: Au Pair Morfar: Domedriver Total: 28 6-9-4 515.562

22: 3 1-0-0 35.000
21: 9 3-1-2 147.220

Uppfödare: Stutteri Hjortebo
Tränare: Francisco Castro, JägersroÄgare: Tegelberga Dressyrstall

Jä 24/10-3 åv 1200 dt gd 1.12,9 Irish Action 57,5 Zamson Zaid 62 3-4 82  60,5 E Chaves 3,57 34'
Bp 21/11-5 h68 1000 dt gd 1.00,3 Maid 66 Fury The Bul. 52 1-1.5 82  66 C Lopez 2,94 34'
Jä 1/5-6 h68 1000 dt gd 0.59,3 Maid 68 Freemanip 66 1-2.5 84  68 C Lopez *3,32 34'
Jä 22/5-8 h72 1200 dt gd 1.12,2 Mirador 58 Red Hailey 58 7-13.5 88  68 C Lopez *3,45 50'
Kl 4/6-2 åv 650 gr gm 0.33,6 Nom De Plume 66 No Nay Naugh. 58 d 87  58,5 C Lopez 3,32 28'

5 IRISH ACTION (IRE) Hcp 88  58 kg Jacob Johansen
4 år, fux, valack. Far: Zoffany Mor: Magena Morfar: Kingmambo Total: 9 4-1-1 187.000

22: 3 1-0-1 76.000
21: 6 3-1-0 111.000

Uppfödare: Camas Park,Lynch Bages o Summerhill
Tränare: Lennart Reuterskiöld Jr, JägersroÄgare: Stall Gransäter

Jä 7/11-7 h 3 1600 dt gd 1.40,0 Amon Ra 63 Sea Lieutena. 62 6-2.5 85  61 J Johansen *3,20 50'
Jä 17/11-2 h 3 1200 dt gd 1.12,1 Amon Ra 62 Irish Action 59 2-hls 85  59 J Johansen *2,51 50'
Jä 24/4-6 h 3 1000 dt gd 0.59,3 Mountain 62 El Guanche 64 3-1,5 -  59 J Johansen 5,66 50'
Jä 22/5-5 åv 1200 dt gd 1.11,5 El Guanche 60 City Code 60 5-7 86  60 J Johansen 10,12 150'
Jä 5/6-4 h76 1200 dt gd 1.11,4 Irish Action 61 Kinsman 56 1-2 85  61 J Johansen *2,03 50'

6 ZAMSON ZAID Hcp 84 B 58 kg Muriel Silva Machado
6 år, mörkbrun, valack. Far: Hallucinate Mor: Pappas Ruby Morfar: Red Ransom Total: 24 6-6-2 423.404 (74.447)

22: 1 0-0-1 36.000
21: 9 1-4-1 167.080

Uppfödare: Johansson Jan
Tränare: Dina Danekilde, JägersroÄgare: Colleger Racing, Danekilde Dina

Jä 25/8-4 h 2 1600 dt gd 1.39,3 Plantstepsdream 63 Kinsman 57 7-9 83 S 57 S Karlsson 21,20 50'
Jä 15/9-3 h72 1200 dt gd 1.13,0 Amon Ra 64 Zamson Zaid 63 2-1 83 B 63 A Tapia Dalbark 10,51 50'
Jä 10/10-6 h 2 1200 dt gd 1.11,4 El Guanche 60 Zamson Zaid 54 2-2.5 83 B 54 D Danekilde 10,63 75'
Jä 24/10-3 åv 1200 dt gd 1.12,9 Irish Action 57,5 Zamson Zaid 62 2-4 83 B 62 A Öhgren 3,75 34'
Jä 22/5-5 åv 1200 dt gd 1.11,5 El Guanche 60 City Code 60 3-4.5 83 B 60 M Silva Machado 30,15 150'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt:  3-åriga 53,5 kg, äldre 56 kg.  Tillägg: För varje from 1 juni 2021 
vunnet pris på 49.000 kr 2 kg, på 100.000 kr 4 kg tom 4 kg.
100.000 kr   50.000-24.000-11.000-7.000-5.000-3.000

LET'SGOFORIT GULDLÖPNINGJÄGERSRO GALOPP // 34

RESULTAT 1 2 3

ODDS

START 12.42

1000 Dirt-track2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

Jag åker till July Sales 6-9 juli
Ni som är intresserade att bli andelsägare, hör av er!

Hans-Inge Larsen 0708-37 71 09



1 APPLE OF MY EYE Hcp 64  54,5 kg Per-Anders Gråberg
3 år, mörkbrun, sto. Far: Appel Au Maitre Mor: Sandy Legend Morfar: Footstepsinthesand Total: 4 1-0-0 25.900 (9.065)

22: 4 1-0-0 25.900 (9.065)
21: Inte startat

Uppfödare: Horse Nature Sweden KB
Tränare: Preben Sövik, JägersroÄgare: SövikRacingStable,Tandari Theodor o M

Jä 13/4-k åv 800 dt gd 0.51,9 gdk -  57,5 A Nilsson Lindahl Ej toto
Jä 11/5-2 åv 1600 dt gd 1.42,3 Askungen 54 Amazing Halo 58,5 6-19 -  52,5 A Nilsson Lindahl 19,75 25'
Jä 25/5-4 ma 2200 dt gd 2.27,6 Seattle Blossom 58 Ruby Carlras 57,5 7-15 -  57,5 A Tapia Dalbark 22,04 34'
Jä 5/6-3 åv 2400 dt gd 2.40,5 Apple Of My Eye 54 Loki 62 1-2.5 -  54 P Gråberg 4,50 20'
Jä 15/6-5 h52 2400 dt gd 2.42,5 Mouli Princessrose 61 Candy Cake 55 5-3 64  57 P Gråberg *2,05 20'

2 ARGOS Hcp 58  60 kg Oliver Wilson
6 år, brun, valack. Far: Helsinki Mor: Sandy Pride Morfar: Revoque Total: 13 1-1-0 46.576 (9.383)

22: 1 0-0-0 2.400
21: 3 0-1-0 12.900

Uppfödare: Murawski Pawel
Tränare: Jaana Alvesparr, Torna-Hällestad (a)Ägare: Team Alvesparr

Jä 11/20-7 h52 2400 dt gm 2.41,1 The Pope 62 Valon 63 4-1.5 55  55 U Holmquist 5,15 20'
Jä 10/10-7 h52 2400 dt gd 2.37,7 Stella Grande 59 Valon 63 8-m 55  55 U Holmquist 8,39 20'
Jä 24/10-2 h52 2200 dt gd 2.27,6 Guidetti 62 Stella Grand. 62 4-7 54  54 P Gråberg 6,05 20'
Jä 3/11-5 åv 2200 dt gd 2.26,7 Kissnfly 61,5 Argos 59 2-0,5 -  59 P Gråberg 8,18 20'
Jä 13/4-2 åv 2200 dt gd 2.26,3 Ifach 62 The Pope 62 5-18.5 58  62 P Gråberg *3,83 20'

3 POSITANO (DEN) Hcp 58  60 kg Shane Karlsson
6 år, brun, valack. Far: Special Quest Mor: Lois Lane Morfar: Academy Award Total: 39 4-4-7 185.678

22: 1 0-0-0 1.600
21: 9 1-2-3 64.094

Uppfödare: Olsen Berner
Tränare: Jane Olin, Malmö (a)Ägare: Johansson Thomas A

Jä 5/21-2 h48 2200 dt gd 2.25,3 Positano 61 Rintintin 62 1-hls 57  61 C Hartsmar 6,22 20'
Jä 6/21-9 h56 1730 dt gd 1.53,1 Penny Lane 59 Positano 59 2-2 59  59 Y Street 25'
Jä 23/6-8 h56 1730 dt gd 1.53,3 Ko Zinzun 69 Penny Lane 64 3-4.5 60  60 Y Street 25'
Jä 2/7-10 h56 2200 dt bl 2.25,5 Kissnfly 61,5 Mr Naughty B. 66 5-19.5 60  62,5 L Olsen 25'
Jä 5/6-3 åv 2400 dt gd 2.40,5 Apple Of My Eye 54 Loki 62 6-9.5 59  58 R Stålhandske 5,75 20'

4 BINGO MAR Hcp 64  60 kg Maikel Narvaez Bravo
5 år, brun, valack. Far: Verde Mar Mor: Intiango Morfar: Sabiango Total: 6 1-1-1 51.600 (15.700)

22: Inte startat
21: 5 1-1-0 47.200 (14.160)

Uppfödare: Nobel Torbjörn
Tränare: Torbjörn Nobel, Ängelholm (a)Ägare: Pepe's Bodega

Bp 1/21-7 h52 1400 dt tg 1.31,3 Saltillo 69 Fabricio 65 4-2,5 60  58 C Hartsmar 4,64 20'
Bp 2/21-5 åv 1600 dt tg 1.45,7 Ede's Garrinchi 58 Bingo Mar 58 2-2 60  58 A Tapia Dalbark 3,43 20'
Jä 4/21-6 h62 2200 dt gd 2.23,8 Quagmire 59 Philiango 55 4-3 60  52 C Hartsmar 7,99 50'
Jä 4/21-1 h56 2200 dt gd 2.26,1 Bingo Mar 57 Guidetti 56 1-hls 61  57 M Narvaez Bravo 6,57 25'
Gg 11/6-4 åv 2200 gr gl 2.18,7 Big Explosion 60 Latour 62 Struken (Bortvisad från start)

5 DRESSEDFORSUCCESS Hcp 55 B 58,5 kg Andreas Tapia Dalbark
4 år, skimmel, sto. Far: Gengis Mor: Magic Runner Morfar: Bosun's Watch Total: 5 0-0-0 8.700 (2.785)

22: 2 0-0-0 5.200 (1.560)
21: 3 0-0-0 3.500 (1.225)

Uppfödare: Larsen Tommy
Tränare: Sandra Larsen, Hörby (a)Ägare: Larsen Tommy

Jä 15/9-4 åv 1200 dt gd 1.14,7 Sweet Home Alabama 55,5 Giant Sally 56,5 10-15.5 -  55,5 S Karlsson 29,60 20'
Jä 20/10-2 ma 1200 dt gd 1.15,0 Powerhouse 58,5 Loadline 58,5 6-17 -  57 S Karlsson 22,78 25'
Jä 3/11-1 ma 1600 dt gd 1.43,4 Roycroft 58 Cibelle 56,5 6-15 -  56,5 S Karlsson 28,47 25'
Jä 25/5-6 åv 1200 dt gd 1.15,7 Spoonful Of Sugar 50,5 Golden Treas. 55 4-6.5 -  57,5 M Rodriguez 11,95 20'
Jä 5/6-1 h40 1200 dt gd 1.16,4 Brienne 66 Eye of a Tig. 60 5-5,5 56  65 K Alvesparr 7,54 20'

6 KISSNFLY Hcp 62 S 57 kg Kate Alvesparr (58,5/55,5 kg)
6 år, brun, sto. Far: Hallucinate Mor: August Moon Morfar: Observatory Total: 53 4-10-4 370.500 (80.853)

22: 5 0-0-0 13.000
21: 14 3-2-2 120.490

Uppfödare: Scanstar Farm AB
Tränare: Jaana Alvesparr, Torna-Hällestad (a)Ägare: Team Alvesparr

Jä 13/4-2 åv 2200 dt gd 2.26,3 Ifach 62 The Pope 62 4-11 64 S 63,5 K Alvesparr 3,90 20'
Jä 1/5-5 h60 2400 dt gd 2.39,5 Stella Grande 58 Primacor 62 4-3 64 S 56 U Holmquist 17,36 25'
Gg 15/5-1 h52 2200 gr gm 2.19,8 Cooperess 62 Dherby 56 7-15 64 S 61 K Alvesparr 12,32 20'
Jä 5/6-3 åv 2400 dt gd 2.40,5 Apple Of My Eye 54 Loki 62 5-6.5 63 S 62,5 K Alvesparr 13,15 20'
Jä 15/6-5 h52 2400 dt gd 2.42,5 Mouli Princessrose 61 Candy Cake 55 4-3 62 S 59 K Alvesparr 7,93 20'

7 COME WHAT MAY Hcp 63 S 52,5 kg Annie Nilsson Lindahl
3 år, brun, sto. Far: Helsinki Mor: Sweet Pennie Morfar: Pennekamp Total: 4 0-0-0 10.150 (3.885)

22: 2 0-0-0 3.510 (1.229)
21: 2 0-0-0 6.640 (2.656)

Uppfödare: Ohlson Jessica
Tränare: Jessica Ohlson, KvarnbyÄgare: Min Galopphäst Sverige AB

Jä 24/10-k åv 800 dt gd 0.52,6 gdk - S 57,5 A Nilsson Lindahl Ej toto
Jä 3/11-6 ma 1200 dt gd 1.15,1 Civilon 59 Una Matina 57,5 5-15.5 - S 57,5 J Landgren 11,12 42'
Jä 17/11-5 ma 1600 dt gd 1.42,9 Una Matina 57,5 Vihiers 59 6-m - S 57,5 A Nilsson Lindahl 30,53 42'
Jä 11/5-3 ma 1730 dt gd 1.52,3 Deep Under 59 Princess Lat. 57,5 8-13 - S 57,5 A Nilsson Lindahl 30,37 34'
Jä 25/5-4 ma 2200 dt gd 2.27,6 Seattle Blossom 58 Ruby Carlras 57,5 6-9,5 63 S 57,5 A Nilsson Lindahl 22,04 34'

8 IFACH Hcp 63  60 kg Sandro De Paiva
4 år, brun, valack. Far: Appel Au Maitre Mor: Manacor Morfar: Primatico Total: 15 1-0-1 39.039 (9.142)

22: 5 1-0-1 25.000 (7.500)
21: 6 0-0-0 9.005 (1.642)

Uppfödare: Star Face AB
Tränare: Sandie Kjaer, Klampenborg - DK* Ägare: Healthy Horse

Jä 13/4-2 åv 2200 dt gd 2.26,3 Ifach 62 The Pope 62 1-4.5 64  62 M Rodriguez 6,00 20'
Jä 1/5-5 h60 2400 dt gd 2.39,5 Stella Grande 58 Primacor 62 3-2.5 65  57 M Rodriguez *2,71 25'
Dg 14/5-4 åv 1800 gr lt 1.51,7 Esphahan 66 Lemon 67 9-6 65  62 M Narvaez Bravo 6,30 18'
Kl 28/5-8 h53 1800 gr gm 1.56,8 Prinsesse Kia 62 Vailet 57 8-11,5 65  64 M Rodriguez 20,28 22'
Kl 4/6-3 åv 1800 gr gm 1.50,0 A Lady's Man 58 Parsifal Tor. 58 8-m 64  58 M Narvaez Bravo 38,24 41'

9 WALK OF LIFE Hcp 62 B 60 kg Martin Rodriguez
4 år, fux, valack. Far: Hallucinate Mor: Walk On By Morfar: Richard of York Total: 4 0-0-3 15.500 (4.650)

22: 4 0-0-3 15.500 (4.650)
21: Inte startat

Uppfödare: Nilsson Eva
Tränare: Ricardo Ramallo, JägersroÄgare: Skånska Hus o Gårdar Fastighetsförmedl

Jä 17/11-k åv 800 dt gd 0.50,9 gdk -  59 M Rodriguez Ej toto
Jä 24/4-3 åv 1600 dt gd 1.44,4 Nevile Chamberlain 63 Oaktree 59 3-4 -  61 M Rodriguez 9,87 20'
Jä 11/5-2 åv 1600 dt gd 1.42,3 Askungen 54 Amazing Halo 58,5 4-14 -  60 M Rodriguez 3,39 25'
Jä 5/6-3 åv 2400 dt gd 2.40,5 Apple Of My Eye 54 Loki 62 3-5.5 63  61 C Hartsmar *3,82 20'
Jä 15/6-5 h52 2400 dt gd 2.42,5 Mouli Princessrose 61 Candy Cake 55 3-1.5 62  62 M Rodriguez 6,13 20'

För 3-åriga och äldre hästar med handicaptal på anmälningsdagen högst 64, alt som saknar handicaptal. 
Vikt:  3-åriga 54 kg, äldre 60 kg.  Tillägg:  För varje seger from 1 juni 2022 2 kg.
40.000 kr   20.000-9.200-4.000-2.800-2.400-1.600
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Ytan är allt. Våra blandare och hoar finns med en mängd olika ytor. Alla tolv finns på tapwell.se



1 CIVILON Hcp 71  55 kg Carlos Lopez
3 år, brun, valack. Far: Hallucinate Mor: Who's The Tomato Morfar: Dr Fong Total: 7 1-0-1 64.590 (25.189)

22: 3 0-0-0 12.960 (4.537)
21: 4 1-0-1 51.630 (20.652)

Uppfödare: Henriksson Ulf
Tränare: Francisco Castro, JägersroÄgare: Stall Liljetorp

Jä 20/10-3 ma 1200 dt gd 1.15,8 Trust Me 57,5 Una Matina 57,5 3-1.5 -  59 C Lopez 23,71 42'
Jä 3/11-6 ma 1200 dt gd 1.15,1 Civilon 59 Una Matina 57,5 1-1 -  59 C Lopez 3,06 42'
Jä 24/4-1 åv 1200 dt gd 1.13,8 Never Pass Me 57 Fast Forward 60 5-8.5 72  56 D Sanchez 7,90 42'
Jä 11/5-5 åv 1200 dt gd 1.14,8 Thatsthefinest 59 Red Ruby 54,5 4-11 72  59 D Sanchez 4,72 42'
Jä 15/6-7 h56 1200 dt gd 1.15,5 Mr Naughty Boy 60 Brienne 55 5-4 72  64,5 C Lopez 4,87 25'

2 ASKUNGEN (IRE) Hcp 73 B 56 kg Per-Anders Gråberg
3 år, skimmel, sto. Far: El Kabeir Mor: Cinderella Queen Morfar: Makfi Total: 2 1-0-0 27.490

22: 2 1-0-0 27.490
21: Inte startat

Uppfödare: Donnelly E
Tränare: Nina Lindberg Lensvik, JägersroÄgare: 360 North Horse Racing

Jä 1/5-k åv 800 dt gd 0.50,7 gdk -  57,5 P Gråberg Ej toto
Jä 11/5-2 åv 1600 dt gd 1.42,3 Askungen 54 Amazing Halo 58,5 1-hls - S 54 P Gråberg *3,05 25'
Jä 22/5-4 åv 1600 dt gd 1.42,2 Röde Baronen 59 Steinar 59 6-8.5 73 S 57,5 E Chaves 13,21 42'

3 KO ZINZUN Hcp 71  57 kg Alina Öhgren (59 kg)
5 år, brun, valack. Far: Helsinki Mor: Ko Zin Morfar: Chineur Total: 12 2-3-2 105.072 (30.595)

22: 1 0-0-0 7.000
21: 5 2-2-0 74.600 (22.380)

Uppfödare: Jardby Peter o Gisela,Sjörin Eva
Tränare: Peter Jardby, TrelleborgÄgare: Jardby Peter o Gisela,New Hair Clinic

Jä 5/21-7 åv 1600 dt gd 1.43,0 Deecider 64 Ko Zinzun 60 2-2 65  60 M Narvaez Bravo 7,23 25'
Jä 5/21-7 h56 1730 dt gd 1.52,4 Ko Zinzun 62 Tindalltrend. 62 1-1 66  62 M Narvaez Bravo 4,30 25'
Jä 5/21-3 h56 1200 dt gd 1.14,7 Point Boy 58 Labjaar 63 4-1.5 69  62 A Öhgren *4,22 25'
Jä 23/6-8 h56 1730 dt gd 1.53,3 Ko Zinzun 69 Penny Lane 64 1-1 69  69 M Ek 25'
Jä 22/5-7 h62 1730 dt gd 1.50,7 Nevile Chamberlain 59 El Chapo 59 4-4 71  59 A Öhgren 29,75 50'

4 RAVAILLAC Hcp 76  61 kg Malva Blademo (64 kg)
4 år, brun, valack. Far: Soldier Hollow Mor: Mandelblüte Morfar: Sholokhov Total: 15 2-2-2 154.585 (2.010)

22: 1 0-0-0
21: 10 2-1-2 121.360 (350)

Uppfödare: AB Ascot
Tränare: Martin Persson, Malmö (a)Ägare: Persson Martin

Öv 2/9-1 h67 1800 gr gd 1.49,6 Monjazaat 56 Elegant Quee. 57 3-2 72  57 N Hagelund-Holm 5,93 38'
Kl 2/10-5 h64 1600 gr mj 1.42,3 Ravaillac 60 Parsifal Tor. 61 1-huv 72  60 C Lopez 8,09 22'
Kl 16/10-5 h71 1800 gr gm 1.54,2 Ravaillac 55 Fast Compani. 63 1-0,5 75  55 C Lopez 10,75 38'
Jä 17/11-3 h72 2200 dt gd 2.22,6 Redirect 58,5 Grey Flash 61 8-17 78  56,5 C Lopez 10,59 50'
Kl 4/6-7 h70 1600 gr gm 1.37,3 Lord Of Dublin 61 Worres Willy 61 12-m 77  59 C Hartsmar 10,63 41'

5 PRIMACOR (DEN) Hcp 70 B 58 kg Jacob Johansen
6 år, mörkbrun, valack. Far: Primatico Mor: Jolie Fleur Morfar: Richard of York Total: 41 2-6-7 434.226

22: 3 0-1-0 18.200
21: 15 1-3-3 140.195

Uppfödare: Olsen Berner
Tränare: Hans-Inge Larsen, MalmöÄgare: Happyhorse

Jä 24/10-6 h64 1730 dt gd 1.51,8 Powerhouse 58,5 Alsimsaam 64 3-2.5 72 S 60 M Rodriguez *4,06 34'
Jä 17/11-3 h72 2200 dt gd 2.22,6 Redirect 58,5 Grey Flash 61 9-20 72 S 52 C Hartsmar 22,13 50'
Jä 13/4-3 h64 2200 dt gd 2.24,2 Repeat Offender 63 Hawk Eye 57 5-17.5 71  59 M Holmberg 14,89 34'
Jä 1/5-5 h60 2400 dt gd 2.39,5 Stella Grande 58 Primacor 62 2-0,5 70 S 62 J Johansen 8,32 25'
Jä 5/6-2 h68 2200 dt gd 2.23,4 Repeat Offender 62 Bobcat 54 5-9.5 71 B 55 J Johansen 12,05 34'

6 KOZINKI Hcp 70  58 kg Martin Rodriguez
4 år, mörkbrun, valack. Far: Helsinki Mor: Ko Zin Morfar: Chineur Total: 4 1-1-0 34.600 (12.110)

22: Inte startat
21: 4 1-1-0 34.600 (12.110)

Uppfödare: Jardby Peter o Gisela,Sjörin Eva
Tränare: Peter Jardby, TrelleborgÄgare: Jardby Peter o Gisela,New Hair Clinic

Jä 6/21-k åv 800 dt gd 0.50,4 gdk -  59 M Narvaez Bravo Ej toto
Bp 6/21-1 åv 1200 dt gd 1.12,8 Kozinki 54 Athena 52,5 1-5 -  54 P Gråberg 4,55 20'
Bp 25/7-8 h52 1400 dt gd 1.27,0 Essere 62 Kozinki 65 2-3 70  65 A Öhgren 3,47 20'
Jä 11/8-3 h56 1200 dt gd 1.16,0 Four Dragons 61 Mangusta 58 6-3 71  63 A Öhgren *2,49 25'
Jä 25/8-7 h60 1730 dt gd 1.50,6 Single Malt 63 Valde 64 4-8.5 71  58 A Öhgren 5,21 25'

7 CECE ADORABLE Hcp 74  59 kg Kate Alvesparr (62 kg)
6 år, fux, sto. Far: Mingun Mor: Pretty Pretty Face Morfar: Distant View Total: 26 6-5-4 316.527 (49.952)

22: 4 1-0-1 50.850
21: 5 1-0-2 65.870

Uppfödare: Roth Malin
Tränare: Ellinor Rasmusson, JägersroÄgare: Spring så spelar vi

Jä 17/11-1 h64 1200 dt gd 1.14,3 Grey Ascension 59 Moojim 60 3-2 73  61 M Rodriguez 8,16 34'
Jä 13/4-4 h64 1600 dt gd 1.42,5 Cece Adorable 60 Powerhouse 63 1-0,5 73  60 K Alvesparr 14,04 34'
Jä 1/5-2 h68 1600 dt gd 1.42,2 Palm Springs 65 Powerhouse 59 5-5 76  60 M Rodriguez 7,16 34'
Jä 22/5-7 h62 1730 dt gd 1.50,7 Nevile Chamberlain 59 El Chapo 59 6-5 75  62 K Alvesparr 12,76 50'
Jä 5/6-5 h62 1200 dt gd 1.13,8 Grey Ascension 65 Bossner 65 3-1.5 74  64 C Hartsmar 18,60 50'

8 POWERHOUSE Hcp 74  62 kg Andreas Tapia Dalbark
4 år, brun, valack. Far: Power Mor: Salma Gondis Morfar: Kodiac Total: 18 2-6-4 196.480 (66.661)

22: 4 0-2-1 44.660 (13.398)
21: 13 2-4-3 149.330 (52.267)

Uppfödare: Löberöds Hästklinik AB
Tränare: Vanja Sandrup, JägersroÄgare: Stall Power

Jä 17/11-4 åv 1600 dt gd 1.41,6 Weltruhm 62 Malakai 53 5-7 75  59 M Narvaez Bravo 15,75 34'
Jä 13/4-4 h64 1600 dt gd 1.42,5 Cece Adorable 60 Powerhouse 63 2-0,5 75  63 M Rodriguez 4,06 34'
Jä 1/5-2 h68 1600 dt gd 1.42,2 Palm Springs 65 Powerhouse 59 2-1 75  59 J Johansen 3,14 34'
Jä 22/5-7 h62 1730 dt gd 1.50,7 Nevile Chamberlain 59 El Chapo 59 3-2 75  65 A Tapia Dalbark *3,98 50'
Bp 12/6-3 h62 1750 gr gd 1.48,8 Callmebymyname 61 Luna Kalejs 62 14-16 75  62 K Alvesparr 13,77 50'

9 EL CHAPO (SPA) Hcp 70  58 kg Cornelia Hartsmar
4 år, brun, valack. Far: Lightning Moon Mor: Vintage Rum Morfar: Rock Of Gibraltar Total: 9 0-1-3 64.147

22: 1 0-1-0 24.000
21: 7 0-0-3 37.490

Uppfödare: Newpinewood Stables LTD
Tränare: Ricardo Ramallo, JägersroÄgare: Stud La Morena

Jä 18/7-8 åv 2400 dt gd 2.35,2 Laguna Seca 59 Helmut 59 5-m 68  59 C Hartsmar 23,69 125'
Jä 1/8-7 åv 2650 dt gd 2.53,8 Wolfof Vancouver 59 Pusjkin 59 7-m 67  59 A Nilsson Lindahl 74,79 415'
Jä 11/8-5 ma 2200 dt gd 2.26,7 Bobcat 58 Powerhouse 58 3-nos 67  58 C Hartsmar 3,64 25'
Jä 15/9-6 ma 2200 dt gd 2.23,9 Sam 59 Powerhouse 59 3-14 69  59 C Hartsmar 5,83 25'
Jä 22/5-7 h62 1730 dt gd 1.50,7 Nevile Chamberlain 59 El Chapo 59 2-1 69  59 C Hartsmar 28,52 50'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 17 kg, äldre 12 kg.  
67.000 kr   33.500-16.080-7.370-4.690-3.350-2.010
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SKÅNSKA FÄLTRITTKLUBBEN (SFK)
Hälsar alla välkomna till en ny galoppsäsong på Jägersro!

SFK bedriver tävlingsverksamheten på Jägersro i samarbete med 
Svensk Galopp (SG) och har i dag lite drygt 200 st medlemmar.
 
Fördelar med ett medlemskap i SFK är:
- Subventionerad programprenumeration på Jägersros galopp program. 
Som medlem kan du prenumerera på alla Jägersros galopp program 
under innevarande år för 640 kr (ord.pris 840 kr)
- Fri entré till samtliga galoppbanor i Skandinavien under innevarande år
- Erhåller information om den lokala galoppverksamheten
- Möjlighet att kunna påverka galoppsporten och dess utveckling genom motioner och att vid 
föreningsmöten välja fullmäktigeledamöter till Svensk Galopp. Fullmäktige väljer SG:s styrelse 
samt beslutar om andra övergripande inriktningsbeslut för galoppsporten i Sverige.
- Kan delta vid olika aktiviteter som genomförs av SFK/SG
- Kan delta vid minst två föreningsmöten per år och tillhörande middagar 
(för en mindre subventionerad kostnad)
 
Vi ser gärna att fler ansöker om medlemskap. 
Avgiften är 500 kr/år och är man under 25 år är avgiften 200 kr/år. Gå in på SFK:s hemsida, där 
finner du ansökningsblankett att fylla i och skicka in till sfk@jagersro.se eller posta till adress: 
SFK Box 9506, 200 39 Malmö. Du kommer därefter få information om inbetalning för medlemskap.
SFK avhåller sin årsstämma den 4 maj kl. 18.00 i Hästhagen på Jägersro

SFK är en av tre medlemmar i Svensk Galopp ideell förening. De andra 
två är Stockholms Galoppsällskap och Göteborgs Galoppsällskap. 
 
Fördelar med ett medlemskap i SFK är: 
- Subventionerad programprenumeration på Jägersros galopp-program. 
  Som medlem kan du prenumerera på alla Jägersros galopp-program 
  under innevarande år för 750 kr (ord pris 950 kr) 

- Fri entré till samtliga galoppbanor i Sverige under innevarande år 

- Erhåller information om den lokala galoppverksamheten 

- Möjlighet att kunna påverka galoppsporten och dess utveckling genom motioner och att vid 
  föreningsmöten välja fullmäktigeledamöter till Svensk Galopp. Fullmäktige väljer SG:s styrelse  
  samt beslutar om andra övergripande inriktningsbeslut för galoppsporten i Sverige. 

- Kan delta vid olika aktiviteter som genomförs av SFK/SG 

- Kan delta vid minst två föreningsmöten per år och tillhörande middagar 
  (för en mindre, subventionerad, kostnad)
 
Vi ser gärna att fler ansöker om medlemskap. 
Avgiften är 600 kr/år och är man under 25 år är avgiften 200 kr/år. Gå in på SFK:s hemsida, där 
finner du ansökningsblankett att fylla i och skicka in till sfk@jagersro.se eller posta till adress: 
SFK, Box 9506, 200 39 Malmö. Du kommer därefter få information om inbetalning för medlemskap.
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SFK är en av tre medlemmar i Svensk Galopp ideell förening. De andra 
två är Stockholms Galoppsällskap och Göteborgs Galoppsällskap.

Fördelar med ett medlemskap i SFK är:
- Fri entré till samtliga galoppbanor i Sverige under innevarande år.

- Erhåller information om den lokala galoppverksamheten.

- Möjlighet att kunna påverka galoppsporten och dess utveckling genom 
   motioner och att vid föreningsmöten välja fullmäktigeledamöter till 
   Svensk Galopp. Fullmäktige väljer SG:s styrelse samt beslutar om andra 
   övergripande inriktningsbeslut för galoppsporten i Sverige.

- Kan delta vid olika aktiviteter som genomförs av SFK/Svensk Galopp.

- Kan delta vid minst två föreningsmöten per år och tillhörande middagar
   (för en mindre, subventionerad, kostnad).

Vi ser gärna att fler ansöker om medlemskap!
Avgiften är 300 kr/år och är man under 25 år är avgiften 150 kr/år, under 18 år är den 50 kr/år. 
Gå in på SFK:s hemsida, där finner du ansökningsblankett att fylla i och skicka in till 
sfk@jagersro.se eller posta till adress: SFK Box 9506, 200 39 Malmö. 
Du kommer därefter att få information om inbetalning för medlemskap.

Augusti
10 onsdag Lunchgalopp

26 fredag Kvällsgalopp

31 onsdag Lunchgalopp

September
14 onsdag Lunchgalopp

25 söndag Söndagsgalopp

Oktober
9 söndag Söndagsgalopp med  

SFK Jubileumslöpning (L)

19 onsdag Lunchgalopp

26 onsdag Lunchgalopp

November
2 onsdag Lunchgalopp 

13 söndag Söndagsgalopp med 
Appel Au Maitre 
Svenskt Kriterium

16 onsdag Lunchgalopp

27 söndag Söndagsgalopp

Tävlingsdagar på Jägersro Galopp
April
13 onsdag Lunchgalopp

24 söndag Söndagsgalopp med 
ITM Spring Mile (L)

Maj
1 söndag Söndagsgalopp

11 onsdag Lunchgalopp

22 söndag Söndagsgalopp  
med Meccom Group  
Pramms Memorial (L)

25 onsdag Lunchgalopp

Juni
5 söndag Söndagsgalopp  

med Voterlöpning

15 onsdag Lunchgalopp

22 onsdag Lunchgalopp

Juli
1 fredag Kvällsgalopp med 

ATG Hästarnas Mästare

17 söndag Svenskt Derby

31 söndag Söndagsgalopp med 
Lady in White 
Svenskt Oaks

Med reservation för ändringar

Mer information om våra tävlingsdagar och starttider hittar du på vår webbplats  
svenskgalopp.se/jagersro
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Vinnarbuketterna levereras av 

 

 

 

1 ZIMBABWE (IRE) Hcp 67  58 kg Valmir De Azeredo (57,5 kg)
3 år, brun, sto. Far: Mastercraftsman Mor: Tears In My Eyes Morfar: Lilbourne Lad Total: 3 0-0-2 19.430

22: 3 0-0-2 19.430
21: Inte startat

Uppfödare: McCutcheon Peter o Hugh
Tränare: Fredrik Reuterskiöld, JägersroÄgare: Hästgruppen i Lund AB

Jä 15/9-k åv 800 dt gd 0.52,3 gdk -  59 V De Azeredo Ej toto
Jä 24/4-4 ma 1600 dt gd 1.43,5 El Pepino 59 Princess Lat. 57,5 3-9 -  58 V De Azeredo 6,95 34'
Jä 25/5-2 ma 1600 dt gd 1.43,9 Pratia 57,5 Noble Dance 59 3-1 -  57,5 V De Azeredo 4,16 34'
Jä 15/6-1 ma 2200 dt gd 2.25,3 Sea Lodge 57,5 Japanaja 59 4-12.5 67  58 V De Azeredo 8,26 34'

2 TURANDOT (DEN)  59 kg Marcos Robaldo
3 år, brun, valack. Far: Juniper Tree Mor: Una Hora Morfar: Kateb Total: 1 0-0-0 2.617

22: 1 0-0-0 2.617
21: Inte startat

Uppfödare: Castro Francisco
Tränare: Bent Olsen, Klampenborg - DK* Ägare: Olsen Bent

Dg 8/6-6 ma 1550 gr gd 1.36,4 Sandie's Dream 57,5 Nova Girl 62,5 4-5,5 -  59 M Robaldo 11,00 18'

3 NOBLE DANCE (USA) Hcp 68  59 kg Carlos Lopez
3 år, fux, valack. Far: Noble Mission Mor: Short Dance Morfar: Hennessy Total: 7 0-2-2 64.600

22: 3 0-1-0 22.270
21: 4 0-1-2 42.330

Uppfödare: Lannister Holdings o Sexton Nancy
Tränare: Francisco Castro, JägersroÄgare: Magnusson Ekonomikonsult KB

Jä 20/10-3 ma 1200 dt gd 1.15,8 Trust Me 57,5 Una Matina 57,5 5-6.5 68  59 E Chaves *3,40 42'
Jä 17/11-5 ma 1600 dt gd 1.42,9 Una Matina 57,5 Vihiers 59 3-13 68  59 C Lopez 4,96 42'
Jä 24/4-4 ma 1600 dt gd 1.43,5 El Pepino 59 Princess Lat. 57,5 4-10 -  59 C Lopez 5,14 34'
Jä 25/5-2 ma 1600 dt gd 1.43,9 Pratia 57,5 Noble Dance 59 2-hls 67  59 C Lopez 4,87 34'
Jä 15/6-1 ma 2200 dt gd 2.25,3 Sea Lodge 57,5 Japanaja 59 8-m 69  59 C Lopez 10,54 34'

4 FADE INTO DARKNESS Hcp 68  57,5 kg Madeleine Smith
3 år, fux, sto. Far: Casamento Mor: Almost Julia Morfar: Tertullian Total: 3 0-1-0 22.780 (7.974)

22: 3 0-1-0 22.780 (7.974)
21: Inte startat

Uppfödare: Ljungstorps Gård,Wretman Stable & Stud
Tränare: Madeleine Smith, AngarnBP Ägare: Wretman Stable & Stud HB

Bp 8/5-k åv 800 dt gd 0.52,8 gdk -  59 M Blademo Ej toto
Bp 18/5-2 ma 1400 dt gd 1.27,8 Farhh Out 57,5 Disraeli 59 6-m -  57,5 M Smith 25,43 34'
Bp 1/6-4 ma 1400 dt gd 1.32,1 Barracuda 56 Fade Into Da. 57,5 2-2 -  57,5 M Smith 21,15 34'
Gg 11/6-6 ma 2200 gr gl 2.21,3 Double UX 59 Delux 59 4-2.5 -  57,5 M Smith 4,48 34'

5 SO DEVINE (USA) Hcp 60  57,5 kg Per-Anders Gråberg
3 år, skimmel, sto. Far: Tapizar Mor: Wicked Mizz Morfar: Mizzen Mast Total: 6 0-0-0 8.696

22: 2 0-0-0
21: 4 0-0-0 8.696

Uppfödare: Gainesway Thoroughbreds Ltd
Tränare: Flemming Poulsen, Klampenborg - DK* Ägare: Halberg Marianne

Kl 2/10-1 ma 1200 gr mj 1.16,9 Red Alert 57,5 Mygirlcharli. 57,5 9-16 -  57,5 M Martinez 17,25 40'
Jä 20/10-3 ma 1200 dt gd 1.15,8 Trust Me 57,5 Una Matina 57,5 8-17 - B 57,5 C Hartsmar 22,31 42'
Jä 17/11-5 ma 1600 dt gd 1.42,9 Una Matina 57,5 Vihiers 59 5-16 62  57,5 P Gråberg 13,93 42'
Kl 16/4-5 h51 1400 gr gd 1.25,8 Smooth Escape 54 Frost 56 6-13,5 62  58 P Gråberg 6,09 22'
Kl 30/4-3 h48 1600 gr gd 1.40,0 Vailet 57,5 The Pope 63,5 8-5 61  58 P Gråberg 11,97 22'

6 SWEET CAKE  57,5 kg Andreas Tapia Dalbark
3 år, mörkbrun, sto. Far: Kahyl Mor: Tap on Track Morfar: Bosun's Watch Total: 1 0-0-0 4.690 (1.642)

22: 1 0-0-0 4.690 (1.642)
21: Inte startat

Uppfödare: Christensen T o Christensen L B
Tränare: Vanja Sandrup, JägersroÄgare: T & B Stable

Jä 11/8-k åv 800 dt gd 0.55,5 gdk -  57,5 C Hartsmar Ej toto
Jä 25/5-5 ma 1200 dt gd 1.14,9 Moon String 59 Red Ruby 57,5 4-6 -  57,5 C Hartsmar 9,63 34'

7 INGA LILLA  57,5 kg Martin Rodriguez
3 år, brun, sto. Far: Appel Au Maitre Mor: Intiango Morfar: Sabiango Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Nobel Torbjörn
Tränare: Ricardo Ramallo, JägersroÄgare: Stall Inga - Easy

Jä 17/11-k åv 800 dt gd 0.53,2 gdk -  57,5 C Hartsmar Ej toto

För 3-åriga hästar som ej segrat. Vikt:  3-åriga 59 kg.  
67.000 kr   33.500-16.080-7.370-4.690-3.350-2.010

MAIDENLÖPNINGJÄGERSRO GALOPP // 34

RESULTAT 1 2 3

ODDS

V3-1
START 13.51

1730 Dirt-track5
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

1 SIXTEN BLIXTEN Hcp 60 S 66 kg Sandro De Paiva
4 år, brun, valack. Far: Aces Star Mor: Mrs Amy Hot Morfar: Duty Time Total: 13 1-2-2 58.200 (18.845)

22: 4 1-0-2 30.500 (9.150)
21: 9 0-2-0 27.700 (9.695)

Uppfödare: AB Björneborg i Köinge
Tränare: Karin Tedesund, Löberöd (a)Ägare: AB Björneborg i Köinge,Tedesund M o K

Jä 17/11-7 h48 1200 dt gd 1.15,4 Giant Sally 65 Brienne 52 5-6.5 59 B 63 J Johansen 4,48 20'
Jä 24/4-3 åv 1600 dt gd 1.44,4 Nevile Chamberlain 63 Oaktree 59 8-m - B 61 M Narvaez Bravo 23,36 20'
Jä 25/5-6 åv 1200 dt gd 1.15,7 Spoonful Of Sugar 50,5 Golden Treas. 55 3-6 58 S 59 E Chaves 5,44 20'
Jä 5/6-8 h56 1730 dt gd 1.54,0 Sweet Home Alabama 70 Reinhold 70 3-2.5 58 S 62 E Rönnlund 9,76 25'
Jä 15/6-8 h48 1730 dt gd 1.56,4 Sixten Blixten 70 Clauses Andy 62 1-1 58 S 70 S Presits Ej toto 20'

2 EYE OF A TIGER Hcp 48 B 56 kg Martin Rodriguez
4 år, fux, sto. Far: Hallucinate Mor: Magic Spell Morfar: Duty Time Total: 5 0-1-0 12.200 (3.835)

22: 1 0-1-0 9.200 (2.760)
21: 3 0-0-0 2.500 (875)

Uppfödare: Larsen Tommy
Tränare: Sandra Larsen, Hörby (a)Ägare: Larsen Tommy

Jä 10/20-8 ma 1600 dt gl 1.41,5 No Short Cuts 59 Chatarina 57,5 9-m -  57,5 U Holmquist 23,71 42'
Jä 1/9-4 ma 1600 dt gd 1.42,5 Irish Action 58 Powerhouse 58 7-19.5 -  56 A Öhgren 29,19 25'
Jä 15/9-6 ma 2200 dt gd 2.23,9 Sam 59 Powerhouse 59 6-m - S 56 A Öhgren 25,57 25'
Jä 20/10-4 åv 1730 dt gd 1.54,2 Mouli Princessrose 56,5 Camaluna 56,5 9-m 50 S 55 C Hartsmar 28,72 20'
Jä 5/6-1 h40 1200 dt gd 1.16,4 Brienne 66 Eye of a Tig. 60 2-4 48 B 60 C Lopez 6,29 20'

3 MRS APRIL Hcp 57  65 kg Andreas Tapia Dalbark
5 år, brun, sto. Far: Hallucinate Mor: Valencia Morfar: Academy Award Total: 21 2-1-2 116.154 (38.908)

22: 2 0-0-0 3.460
21: 9 1-1-2 49.700 (14.910)

Uppfödare: Ljungstorps Gård AB
Tränare: Yasmine Nilsson, Hörby (a)Ägare: Nilsson Yasmine o Jönsson Sofie

Jä 15/9-4 åv 1200 dt gd 1.14,7 Sweet Home Alabama 55,5 Giant Sally 56,5 5-3.5 61  58,5 A Tapia Dalbark 6,19 20'
Jä 10/10-5 åv 1200 dt gd 1.14,1 Chapulin 57,5 Giant Sally 56,5 5-4.5 60  58,5 J Landgren 6,06 20'
Jä 20/10-4 åv 1730 dt gd 1.54,2 Mouli Princessrose 56,5 Camaluna 56,5 3-2.5 59  58,5 A Tapia Dalbark *2,82 20'
Jä 24/4-3 åv 1600 dt gd 1.44,4 Nevile Chamberlain 63 Oaktree 59 6-m -  61,5 A Tapia Dalbark 14,70 20'
Kl 10/6-1 h44 1600 gr gd Hipster 62 Margiduddi 59 5- 58  66 A Tapia Dalbark 7,28 19'

4 CAMALUNA (IRE) Hcp 57  62 kg Kate Alvesparr (65 kg)
5 år, brun, sto. Far: Camacho Mor: Lucky Shiver Morfar: Key Of Luck Total: 27 0-3-3 206.432

22: 3 0-0-1 9.900
21: 13 0-1-0 21.100

Uppfödare: Henley Carol
Tränare: Öllegård Gren, Helsingborg (a)Ägare: Gren Öllegård

Jä 7/11-9 h62 1730 dt gd 1.52,2 Cece Adorable 66 Penny Lane 60 8-m 62  61 J Larsson Ej toto 50'
Jä 17/11-9 h52 1730 dt gd 1.54,2 Mr Naughty Boy 68 Oaktree 60 6-m 60  66 J Larsson Ej toto 20'
Jä 1/5-4 h56 1200 dt gd 1.16,1 Bijou 70 Mr Naughty B. 64 4-2.5 58  60 M Ek 7,40 25'
Jä 25/5-3 h52 1730 dt gd 1.52,2 Cibelle 65 Amazing Halo 62 5-11 58  58 M Rodriguez 21,19 20'
Jä 15/6-8 h48 1730 dt gd 1.56,4 Sixten Blixten 70 Clauses Andy 62 3-1 57  67 M Ek Ej toto 20'

5 TOUGH LOVE Hcp 62  65 kg Madeleine Smith
3 år, brun, sto. Far: Hallucinate Mor: Valencia Morfar: Academy Award Total: 4 0-0-0 13.810 (5.324)

22: Inte startat
21: 4 0-0-0 13.810 (5.324)

Uppfödare: Ljungstorps Gård AB
Tränare: Madeleine Smith, AngarnBP Ägare: Longwood,Smith M,HB Bounty Hunter

Bp 6/21-k åv 800 dt gd 0.51,1 gdk -  57,5 M Smith Ej toto
Bp 4/8-5 åv 1200 dt gd 1.13,5 Thunderboy 57 Farhh Out 55,5 7-8.5 -  55,5 M Smith 20,51 50'
Jä 10/10-2 åv 1600 dt gd 1.43,2 Röde Baronen 56 Penny 54,5 4-12 -  54,5 M Smith 14,11 50'
Bp 17/10-5 åv 1400 gr gd 1.28,0 Saigon 59 Mahalia 57,5 12-8.5 -  57,5 M Smith 88,58 400'
Jä 17/11-6 ma 1200 dt gd 1.14,3 Vividarling 57,5 Deep Under 59 4-14 62  57,5 M Smith 13,48 42'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal, 3-åriga plus 3 kg, äldre plus 8 kg  
40.000 kr   20.000-9.200-4.000-2.800-2.400-1.600

JÄRNHANDICAP IIJÄGERSRO GALOPP // 34

RESULTAT 1 2 3

ODDS
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1730 Dirt-track6
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS



MÅL�

START
/

MÅL�

START
/

MÅL�
START

/

MÅL�
START

/

MÅL�

START
/

Jägersro

1000 m

1200 m

1600 m

1730 m

2200 m MÅL�

START
/

MÅL�

START
/

2400 m

2650 m

1150 gr

Bankod 35

2000 dt

Bankod 35

2800 dt

Bankod 35

3000 dt

Bankod 35

 1600 gr

Bankod 35

1950 gr

Bankod 35

2400 gr

Bankod 35

2600 gr

Bankod 35

2800 gr

Bankod 35

4219 gr

Bankod 35

Täby Galopp

GPS-koordinater: Latitud 55.5735, Longitud 13.0624. 
Med bil: Galoppbanan är belägen 10-15 min bilväg från 
Malmö centrum i östlig riktning. Banan ligger i omedelbar 
anslutning till Ringvägen, som har förbindelse med samtliga 
riks- och Europavägar runt Malmö. Fri parkering. 
Med buss: Linjerna 31 och 141 går från Malmö C och linje 1 
går från Triangeln till Jägersro.

 
Entré vuxen fredag och söndag 60 kr, lunchgalopp onsdagar 
fri entré. Stordagar/eventdagar - se program för specifik dag.  
Under 18 år fri entré (mot uppvisande av leg). Program 40 kr. 
Fritt att ladda ned programmet på www.svenskgalopp.se. 
Programproduktion Nadja Bellander. 
Ansvarig utgivare Svensk Galopp. 
Tryck Wiking Tryck, 2022. Eftertryck förbjudet. 
Spelansvarig Patrik Arvastsson. Statens kontrollant för 
totalisatorn Kontakta spelansvarig. Trådlöst internet 
Inloggningsuppg: Anv Banguest Lösen Zoogin12.

 
 
Susanne Berneklint 
0708-43 65 64
Francisco Castro 
0705-76 26 34
Thomas Christensen
070-811 29 12
Dina Danekilde 
0702-05 57 89
Charlotte Goss 
0768-55 63 48 
Peter Jardby 
0705-47 26 26
Lennart Jarvén 
070-520 09 50
Hans-Inge Larsen 
0708-37 71 09 
Nina Lindberg Lensvik
0730-70 23 10 
Jessica Long 
0708-64 88 24
Marie Lustig 
0707-75 33 07

Officiellt om Jägersro Galopp

Tävlingarna arrangeras av Svensk Galopp AB, 
www.svenskgalopp.se e-post info@svenskgalopp.se    
Adress 	 Jägersro Galopp, Box 9506, 
	 200 39 Malmö 
Öppettider 	 Mån-fre 8.00-12.00, 
	 12.30-16.00 (fre -14.00)
Vd	 Harald Dörum, +47 91 32 38 65 
Sportchef	 Dennis Madsen, 08-466 86 03 
Sport 	 Stefan Jönsson, 040-671 82 05
Marknadsansvarig	 Anna Thelander, 073-429 87 28
Kommunikation	 Amie Karlsson, 073-080 27 31
Anläggning	 Robert Karlsson, 073-076 13 99
Gästboxar öppning 	 0730-66 55 85 i första hand, eller kvällar 
	 efter kl 18.00 & helger alt 040-14 60 94
Resultat 	 www.atg.se, 0771-10 20 56 
Banfotograf 	 Stefan Olsson, 0708-30 86 27 
Stallcafé 	 040-94 11 69

FUNKTIONÄRER
Speaker och
Referent
Mats Ahlqvist
Starter 
Tove Gladh-Brandt
073-802 81 44
Osvaldo Loezer
073-721 70 85 
Vågkontrollant 
Anette Svensson 
Banveterinär  
Jordbruksverket
Behjälplig person 
till veterinär
Carolin Grönvall

Anders Lilius, ordf, Åsa Edvardsson, Anders Jonsson, Urban 
Jonsson, Anja Rhodin, Isabella Sexton, Martin Wallin.
 

SVENSK GALOPPS STYRELSE

SKÅNSKA FÄLTRITTKLUBBENS STYRELSE

SÅ HÄR HITTAR DU TILL JÄGERSRO

ENTRÉ, PROGRAM, TOTO, M M

PROFESSIONELLA TRÄNARE I REGIONEN

Camilla Nilsson 
0705-85 58 19
Jessica Ohlson 
0708-47 68 36
Tony Oscarsson 
0727-35 44 41
Ricardo Ramallo 
0739-08 20 56 
Ellinor Rasmusson 
0703-84 32 45 
Fredrik Reuterskiöld  
0733-86 62 77
Lennart Reuterskiöld Jr 
0708-53 98 34 
Vanja Sandrup 
0709-26 35 68 
Preben Sövik 
0767-98 98 95
Catharina Östlund 
0708-17 83 98 

Tävlingsledare  
och måldomare 
Stefan Jönsson 
Lokal 
galoppdomstol 
Bo-G Paulsson, 
Maria Bendroth, 
Christer Larsen, 
Larissa Tandari.
SG:s representant 
Dennis Madsen
Handicapper 
Nicholas Cordrey
Dopningsprov
Ingela Göransson 

Ambulans 
Livtjänst
Behandlande 
veterinär
Eva CS Pettersson 
070-848 21 75 
ID-kontroll 
Marie Larsson 
Intern-TV 
Patric Jonsson
Ringmaster 
Ida Ottosson-Thors
Hovslagare 
073-268 39 92 

Håkan Birger, ordf, Peter Jardby, vice ordf, 
Monica Jansson, sekreterare, Peter Engström, 
Alexandra Granrot, Björn Malmberg, Anja Rhodin. 

Vill du vinna?

Ladda ned Galopptips-appen:

1 RÖDE BARONEN Hcp 80  59 kg Andreas Tapia Dalbark
3 år, fux, hingst. Far: Casamento Mor: Rosilla Morfar: Verglas Total: 8 2-1-3 255.210 (96.067)

22: 3 1-0-1 120.350 (42.123)
21: 5 1-1-2 134.860 (53.944)

Uppfödare: Marttorp Jan o Maj-Lis
Tränare: Vanja Sandrup, JägersroÄgare: Marttorp Jan o Maj-Lis

Jä 10/10-2 åv 1600 dt gd 1.43,2 Röde Baronen 56 Penny 54,5 1-4 -  56 P Gråberg *2,04 50'
Jä 7/11-6 åv 1730 dt gd 1.49,8 Hear The Drums 59 Tin Win 59 3-13 75  59 E Chaves *2,78 250'
Jä 24/4-1 åv 1200 dt gd 1.13,8 Never Pass Me 57 Fast Forward 60 3-2.5 75  60 P Gråberg 7,61 42'
Jä 22/5-4 åv 1600 dt gd 1.42,2 Röde Baronen 59 Steinar 59 1-1 77  59 A Tapia Dalbark 16,91 42'
Jä 5/6-7 åv 1730 dt gd 1.48,5 Mystery Night 57,5 Steinar 59 4-16.5 80  59 A Tapia Dalbark 13,48 498'

2 TINY DANCER (DEN) Hcp 76 B 59 kg Per-Anders Gråberg
3 år, brun, valack. Far: Al Shemali Mor: Jolie Fleur Morfar: Richard of York Total: 11 2-1-2 199.193

22: 3 1-0-0 45.000
21: 8 1-1-2 154.193

Uppfödare: Olsen Berner
Tränare: Nina Lindberg Lensvik, JägersroÄgare: 360 North Horse Racing

Jä 20/10-5 åv 1600 dt gd 1.43,3 Tin Win 59 Tiny Dancer 59 2-1 73 B 59 P Gråberg *2,15 50'
Jä 7/11-6 åv 1730 dt gd 1.49,8 Hear The Drums 59 Tin Win 59 7-m 73 B 59 A Nilsson Lindahl 14,82 250'
Jä 1/5-5 h60 2400 dt gd 2.39,5 Stella Grande 58 Primacor 62 6-5 73 B 57 P Gråberg 3,29 25'
Jä 22/5-1 åv 2200 dt gd 2.23,9 Tiny Dancer 59 El Pepino 59 1-4 73 B 59 P Gråberg 1,94 42'
Jä 5/6-6 åv 2400 dt gd 2.36,9 Chiefof Comanches 59 El Pepino 59 7-17.5 77 B 59 A Tapia Dalbark 16,85 125'

3 RACHINI Hcp 71 S 57,5 kg Sandro De Paiva
3 år, mörkbrun, sto. Far: Giant Sandman Mor: Mai Pen Rai Morfar: Whipper Total: 10 0-0-3 60.808 (21.750)

22: 4 0-0-1 16.628 (4.278)
21: 6 0-0-2 44.180 (17.472)

Uppfödare: Stall Bonne Nuit
Tränare: Nina Lindberg Lensvik, JägersroÄgare: 360 North Horse Racing

Jä 7/11-5 åv 1730 dt gd 1.53,0 Appelaia 57,5 Carmen 57,5 3-1.5 70 S 57,5 C Lopez 5,17 50'
Jä 1/5-7 åv 1600 dt gd 1.41,1 Mystery Night 59 Una Matina 59 8-14 70  59 P Gråberg 15,29 63'
Jä 11/5-3 ma 1730 dt gd 1.52,3 Deep Under 59 Princess Lat. 57,5 5-6.5 70 S 57,5 P Gråberg 7,05 34'
Jä 25/5-4 ma 2200 dt gd 2.27,6 Seattle Blossom 58 Ruby Carlras 57,5 3-1,5 69 S 57,5 P Gråberg 3,98 34'
Kl 10/6-4 åv 2200 gr gd 2.22,1 Unconquerable 59 Sweetgirl Ca. 55,5 4-9 70 S 55,5 S De Paiva 20,27 28'

4 DOUBLE UX (IRE) Hcp 74  59 kg Shane Karlsson
3 år, mörkbrun, valack. Far: Magician Mor: Raspberry Beret Morfar: Danehill Dancer Total: 3 1-1-0 54.580

22: 2 1-1-0 49.580
21: 1 0-0-0 5.000

Uppfödare: Molloy M o Ganley D
Tränare: Madeleine Smith, AngarnBP Ägare: Trajector AB

Bp 30/6-k åv 800 dt gd 0.53,1 gdk -  59 S Karlsson Ej toto
Jä 10/10-2 åv 1600 dt gd 1.43,2 Röde Baronen 56 Penny 54,5 5-15.5 -  57 O Wilson 12,14 50'
Gg 29/5-6 ma 2200 gr gl 2.21,2 Mojave Ghost 59 Double UX 59 2-1 -  59 C Lopez 5,66 34'
Gg 11/6-6 ma 2200 gr gl 2.21,3 Double UX 59 Delux 59 1-1 74  59 C Lopez *1,46 34'

5 FLYING EMOJI (DEN)  59 kg Maikel Narvaez Bravo
3 år, brun, valack. Far: Binary File Mor: Lumineuse Morfar: Academy Award Total: 1 0-0-0 2.342

22: 1 0-0-0 2.342
21: Inte startat

Uppfödare: Healthy Horse Stud
Tränare: Sandie Kjaer, Klampenborg - DK* Ägare: Healthy Horse

Kl 4/6-1 ma 2200 gr gm 2.28,5 Sea Storm 63,5 Cheval Mouto. 57 5-7,5 -  57 M Narvaez Bravo 26,76 23'

För 3-åriga hästar. Vikt:  3-åriga 59 kg.  
83.000 kr   41.500-19.920-9.130-5.810-4.150-2.490

3-ÅRSLÖPNINGJÄGERSRO GALOPP // 34

RESULTAT 1 2 3

ODDS

V3-3
START 14.35

2200 Dirt-track7
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS



Augusti
10 onsdag Lunchgalopp

26 fredag Kvällsgalopp

31 onsdag Lunchgalopp

September
14 onsdag Lunchgalopp

25 söndag Söndagsgalopp

Oktober
9 söndag Söndagsgalopp med  

SFK Jubileumslöpning (L)

19 onsdag Lunchgalopp

26 onsdag Lunchgalopp

November
2 onsdag Lunchgalopp 

13 söndag Söndagsgalopp med 
Appel Au Maitre 
Svenskt Kriterium

16 onsdag Lunchgalopp

27 söndag Söndagsgalopp

Tävlingsdagar på Jägersro Galopp
April
13 onsdag Lunchgalopp

24 söndag Söndagsgalopp med 
ITM Spring Mile (L)

Maj
1 söndag Söndagsgalopp

11 onsdag Lunchgalopp

22 söndag Söndagsgalopp  
med Meccom Group  
Pramms Memorial (L)

25 onsdag Lunchgalopp

Juni
5 söndag Söndagsgalopp  

med Voterlöpning

15 onsdag Lunchgalopp

22 onsdag Lunchgalopp

Juli
1 fredag Kvällsgalopp med 

ATG Hästarnas Mästare

17 söndag Svenskt Derby

31 söndag Söndagsgalopp med 
Lady in White 
Svenskt Oaks

Med reservation för ändringar

Mer information om våra tävlingsdagar och starttider hittar du på vår webbplats  
svenskgalopp.se/jagersro
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